možno nájemní smlouvu dodatkem prodloužit max. do 29.11.2022) 

II. 

Článek IV. Nájemné odst. 1. nájemní smlouvy se mění takto: 

1. S ohledem na změnu doby pronájmu (zkrácení) a sazbu sjednaného nájemného 5,- Kč/m2/den, 

se snižuje cena pronájmu o 27.000,- Kč (slovy dvacet sedm tisíc korun českých) na celkových 

59.400,- Kč.  

III. 

Článek VI. odst. 1c). Smluvní pokuty nájemní smlouvy se mění takto: 

V případě, že nájemce nevyklidí předmět nájmu a nevyzve pronajímatele k předání 

a převzetí předmětu nájmu (dle čl.